
Dodatek č. 2 

čj. VS-263861-9/ČJ-2019-803550-NÁJEM 

k dohodě 

o nájmu hmotných nemovitých věcí – části nebytových prostor 

čj. VS-263861-3/ČJ-2019-803550-NÁJEM 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4-Nusle 

organizační jednotka Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
za kterou právně jedná dle pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. 9. 2016, 
č.j. VS-890008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,   
ředitel Věznice Heřmanice 

IČ:   00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 
Bankovní spojení.  

číslo účtu. 
zapsaná v registru ekonomických subjektů  
 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 
 

Conectart a.s. 

se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10   

registrace zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod značkou 
B 24184    

 

Způsob jednání za společnost:  

Právní úkony jménem společnosti činí Petr Studnička, předseda představenstva, a Lubomír 
Svačina, člen představenstva 

 

IČO: 07877935 

DIČ: CZ07877935 

 

Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

 

(dále jen „nájemce“) 
                                  

 

Článek II. 
Změny  

 

Dohoda o nájmu hmotných nemovitých věcí – části nebytových prostor čj. VS-263861-3/ČJ-

2019-803550-NÁJEM (dále jen „Dohoda“), se mění takto: 



2 

 

V Příloze č.3 k Dohodě v Článku V. Způsob platby a reklamace dochází ke změně v 

odstavci č. 1, který nově zní takto:  

 

1. Odběratel bude poskytovateli platit zálohu ve výši 500,- Kč s DPH měsíčně a to 

měsíčně předem na základě faktury, která je splatná do 14 dnů ode dne doručení na 
účet dodavatele. Zálohy za teplo jsou zúčtovatelné. Poskytovatel provede odběrateli 
vyúčtování poskytnutých záloh na základě skutečně spotřebované dodávky tepla, 
naměřené instalovanými měřidly, vždy do 20. 1. následujícího kalendářního roku 

včetně DPH. Nedoplatky za teplo budou odběrateli fakturovány s tím, že se sjednává 
14 denní splatnost faktury, splatnost počne běžet ode dne doručení faktury dodavateli. 
Přeplatky na zálohách se zavazuje poskytovatel zaplatit odběrateli na jeho účet do 30 
dnů ode dne doručení vyúčtování.  

 

Ostatní články Přílohy č. 3 k Dohodě zůstávají beze změn.  

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva 
výtisky a nájemce jeden výtisk dohody. 

2. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinností nabývá jejím zveřejněním dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

v Ostravě dne                                v Praze dne  

 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Vrchní rada Petr Studnička a Michal Tománek 

 plk. PaedDr. Petr KADLEC jednatelé společnosti  

 ředitel věznice  


